

Vestavba osobního výtahu v BD Na Výsluní 689, Kralovice

Vícepráce

Č.	Kó položky	Popis	MJ	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
		Bourací práce / Zemní práce				
1	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	2,46	1 395,00 Kč	3 435,89 Kč
2	R	Odkrytí zabetonované kanalizace v šachtě	ks	1,00	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,46	291,08 Kč	716,93 Kč
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,32	21,89 Kč	269,58 Kč
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,94	1 093,75 Kč	4 310,47 Kč
		Bourací práce / Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	bm	4,10	525,49 Kč	2 154,51 Kč
7	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,64	2 142,56 Kč	1 373,38 Kč
8	R	Demontáž, rozebrání mandlu	ks	1,00	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
		Bourací práce / Přesun sutě				
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,20	244,68 Kč	538,30 Kč
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,00	10,86 Kč	358,38 Kč
11	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,20	375,70 Kč	826,54 Kč
12	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,20	1 456,25 Kč	3 203,75 Kč
		Stavební úpravy / Zakládání				
13	R	Provedení nájezdu - základová deska ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m2	8,37	825,35 Kč	6 908,18 Kč

14	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) - nájezd	t	0,08	73 183,11 Kč	5 488,73 Kč
15	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - rozdíl	m3	0,91	5 894,96 Kč	5 334,94 Kč
16	R	Provedení obezdívky revizní šachty z tvárnice ztraceného bednění tl. 150mm včetně výplně z betonu	m2	1,000	3 995,04 Kč	3 995,04 Kč
17	R	Obezdívka kesonu z tvárnice ztraceného bednění tl. 200mm včetně výplně z betonu	m2	2,00	5 442,31 Kč	10 884,62 Kč
18	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,02	72 584,33 Kč	1 088,76 Kč
		Stavební úpravy / Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00 Kč
19	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	ks	1,00	2 430,00 Kč	2 430,00 Kč
20	75139802	Montáž větrací mřížky stěnové	ks	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
21	R/7513900	protipožární větrací mřížka PROMASEAL	ks	1,00	1 971,00 Kč	1 971,00 Kč
		Stavební úpravy / Přesun hmot				
22	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,16	1 431,25 Kč	8 813,64 Kč
		Stavební úpravy / Konstrukce zámečnické				
23	R	D+M ocelového poklopu 500x500	ks	1,00	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
		Stavební úpravy / Podlahy z Dlaždic				
24	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm - u nájezdu	m	6,85	150,00 Kč	1 027,50 Kč
25	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm - u nájezdu	kus	22,95	80,00 Kč	1 835,84 Kč
26	771574345	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 - nájezd	m2	8,37	1 150,00 Kč	9 625,50 Kč
27	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - nájezd	m2	9,63	899,11 Kč	8 654,83 Kč
28	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,31	329,11 Kč	100,38 Kč
		Stavební úpravy / dokončovací práce , nátěry				

29	R	Provedení epoxidového nátěru podlahy odolný olejům	m2	1,88	980,00 Kč	1 837,50 Kč
		Konstrukce truhlářské				
30	76611R	NOVÉ PLASTOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE 1000/2100mm, 1/3 SKLO, BÍLÉ u=1,2 ČISTÝ PRŮCHOD 900/2000mm BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, KLIKA/KOULE	ks	1,00	49 166,02 Kč	49 166,02 Kč
		VRN				
31		Dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná nájezd - ke dveřím do chodby	soub	1,00	800,01 Kč	800,01 Kč
32	81002000	Doprava	ks	5,00	1 480,00 Kč	7 400,00 Kč
Celkem bez DPH						159 480,21 Kč
DPH 15%						23 922,03 Kč
Celkem s DPH						183 402,24 Kč

Méněpráce

Č.	Kó položky	Popis	MJ	Výměra	Jednotková cena -	Cena celkem bez DPH
		Stavební úpravy / Zakládání				
1	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,350	-5 967,70	-2 088,70 Kč
2	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	5,112	-523,53	-2 676,29 Kč
	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	5,112	-100,10	-511,71 Kč
		Konstrukce truhlářské				
3	76611R	NOVÉ PLASTOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE 1000/2100mm, 1/3 SKLO, BÍLÉ u=1,2 ČISTÝ PRŮCHOD 800/2000mm BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, KLIKA/KOULE	ks	1,00	-48 000,02 Kč	-48 000,02 Kč
		VRN				
		Stavební úpravy / Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				

4	55331481	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	-1 987,50	-1 987,50 Kč

Celkem bez DPH	-55 264,21 Kč
<i>DPH 15%</i>	<i>-8 289,63 Kč</i>
Celkem s DPH	-63 553,84 Kč

Vícepráce	159 480,21 Kč
Méněpráce	-55 264,21 Kč
Celkem bez DPH	104 216,00 Kč
<i>DPH 15%</i>	<i>15 632,40 Kč</i>
Celkem s DPH	119 848,40 Kč

Zpracoval: Ing. Petr Kneifl